

# SRI HAVISHA HOSPITALITY AND INFRASTRUCTURE LIMITED

(Formerly Shri Matre Power & Infrastructure Ltd. And Shri Shakti LPG Ltd.)

CIN: L40102TG1993PLC015988

Date: 15<sup>th</sup> September, 2018

To BSE Limited The Department of Corporate Services-CRD, P.J.Towers, Dalal Street, MUMBAI - 400 001	To National Stock Exchange of India Ltd 5 <sup>th</sup> floor, Exchange Plaza Bandra (E), MUMBAI - 400 051
<b>Scrip Code: 531322</b>	<b>Scrip Symbol: HAVISHA</b>

Dear Sir/Madam,


**Sub: Submission of copies of Newspaper publication under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015**

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, Please find attached copy of the Notice published in newspapers Financial Express and Nava Telangana regarding 25<sup>th</sup> Annual General Meeting and E-Voting.

This may be treated as Compliance of Regulations of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Thanking You,

Yours faithfully,  
For Sri Havisha Hospitality and Infrastructure Limited

  
Ch. Mallikarjuna  
Company Secretary

**SRI HAVISHA HOSPITALITY AND INFRASTRUCTURE LIMITED**

(Formerly Shri Matre Power & Infrastructure Ltd. & Shri Shakti LPG Ltd.)

CIN: L40102TG1993PLC015988

Regd. Office: Venus Plaza, Begumpet, Hyderabad 500 016, INDIA

Website: [www.shrishakti.com](http://www.shrishakti.com);

Email: [info@shrishakti.com](mailto:info@shrishakti.com), Telephone: 040-27902929.

**NOTICE**

Notice is hereby given that 25<sup>th</sup> Annual General Meeting of the members of Sri Havisha Hospitality and Infrastructure Limited (formerly Shri Matre Power and Infrastructure Limited and Shri Shakti LPG Limited) scheduled to be held on Thursday, the 27<sup>th</sup> September, 2018 at 11:00 a.m. at Hari Hara Kala Bhavan, S.P. Road, Secunderabad - 500003, Telangana, India. The Notice of convening the AGM including Annual Report for 2017-18 has been dispatched to all the members at their respective registered address / Email address. The copy of Annual Report is also available on the company's website - [www.shrishakti.com](http://www.shrishakti.com). Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 the register of the members and share transfer books will remain closed on 27<sup>th</sup> September, 2018 to determine shareholding.

In terms of Listing regulations, the Company is providing e-voting facility to members through NSDL. E-voting will be available from Monday, 24<sup>th</sup> September, 2018 (10:00 a.m.) and ends on Wednesday, 26<sup>th</sup> September, 2018 at (5:00 p.m.) and shall not be available thereafter. Pursuant to the Listing Regulations the company is providing remote e-voting facilities to the shareholders whose name appear in the register of member as on 20<sup>th</sup> September, 2018 (cutoff date) may cast their vote electronically.

Mr. A. Krishna Kumar, M/s Krishnakumar & Associates, Practicing company secretary has been appointed as scrutiner for the e-voting or ballot / poll for counting.

In case of any queries / clarifications related to e-voting / Ballot form, members can contact Xi Softtech Systems Ltd, RTA of the Company.

For Sri Havisha Hospitality and Infrastructure Limited

sd/-

D.V.Manohar

Chairman & Managing Director

DIN: 0223342

Place: Hyderabad

Date: 07-09-2018

# SRI HAVISHA HOSPITALITY AND INFRASTRUCTURE LIMITED

(గణంలో శ్రీ మద్రి మద్రి పవర్ & ఎన్ఫ్రాస్ట్రక్చర్ రిమిటర్ & శ్రీ శక్తి ఎయిజ్ రిమిటర్)

CIN: L40102TG1993PLC015988

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు: పీయ్ ప్లానా, బేగంపేట, హైదరాబాద్ 500 016, ఆంధ్రప్రదేశ్

Website: [www.shrishakti.com](http://www.shrishakti.com);

Email: [info@shrishakti.com](mailto:info@shrishakti.com), Telephone: 040-27902929.

## ప్రకటన

అందుచేతగా ప్రకటన అందుచేతగా, శ్రీ వాచిపా వ్యాజ్యాలి అండ్ ఎన్ఫ్రాస్ట్రక్చర్ రిమిటర్ (గణంలో శ్రీ మద్రి పవర్ & ఎన్ఫ్రాస్ట్రక్చర్ రిమిటర్ మరియు శ్రీ శక్తి ఎయిజ్ రిమిటర్) యొక్క సభ్యుల 20వ వార్షిక సభ్యుల సమావేశం గురువారం, 27 సెప్టెంబర్, 2018న ఉ. 11:00 గం. లకు, వారి వారి కార్యాలయ, ఎమ్.పి.కోడ్, సికింద్రాబాద్-500003, తెలంగాణ, ఆంధ్రప్రదేశ్ వద్ద నిర్వహించబడుతుంది. ఏకీకృత సమావేశ ప్రకటనలు 2017-18 కొరకు వార్షిక రిపోర్టులో కలిపి సభ్యులందరికీ వారి సవరించిన రిజిస్టర్డ్ రిమాండర్/సెలెక్షన్ రిమాండర్లకు పంపించబడినవి. వార్షిక రిపోర్టు యొక్క కాపీ కుపెసి యొక్క వెబ్సైట్-[www.shrishakti.com](http://www.shrishakti.com) పై కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది. కుపెసిల (మేనేజ్మెంట్ & అడ్మినిస్ట్రేషన్) రిపోర్ట్, 2014 యొక్క రూల్ 10లో చదువగా కుపెసిల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 అనుసరించి, పేరొచ్చినట్లుగా గుర్తించబడుతున్న సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు వారి అసలీ డిటైల్స్ 27 సెప్టెంబర్, 2018న పంపిణీ చేయబడుతాయి.

రిజిస్టర్డ్ రిపోర్టు యొక్క నియమాలులో, ఎవరికిపేరే వార్షిక సభ్యులకు ఆ-ఎలీంట్ నియమాలు కుపెసి కల్పిస్తుంది. ఆ-ఎలీంట్ రోజువారం, 24 సెప్టెంబర్, 2018 (ఉ. 10:00 గం.ల) నుండి అందుబాటులో ఉంటుంది మరియు అధికారులు, 26 సెప్టెంబర్, 2018న (ఉ. 9:00 గం.లకు) మోడ్యుల మరియు ఆ తరువాత అందుబాటులో ఉంటుంది. రిజిస్టర్డ్ రిపోర్టు అనుసరించి, 20 సెప్టెంబర్, 2018 (ఉదాహరణకు కుపెసి సభ్యుల రిపోర్టులో ఎవరి సెక్షన్ కుపెసిలో అర్హి వారందరూకు రిపోర్ట్ ఆ-ఎలీంట్ నియమాలు కుపెసి కల్పిస్తుంది వారు ఎలక్షన్లలో పాల్గొనడానికి అనుమతించబడుతుంది.

ఆ-ఎలీంట్ రిపోర్టులోని కొరకు రిపోర్టు కొరకు ప్రకటనలలో శ్రీ ఎ.కృష్ణ బాచారీ, మిర్రర్ కృష్ణ మిర్రర్ & అసోసియేట్స్, ప్రాప్రీటీస్ కుపెసి సెక్షన్లలో నియమించబడినవి.

ఆ-ఎలీంట్/వ్యాజ్యాలి వారంకు నియమించబడిన ఎవరి సెక్షన్ల/ నియమాలు నియమంలో, సభ్యులు 11వ సెక్షన్లో నిర్ణయించబడినవి, కుపెసి యొక్క అసలీ వారిని నిర్ణయించబడుతుంది.

For Sri Havisha Hospitality and Infrastructure Limited

సం/-

డి.వి.మనోహర్

చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

DIN: 0223342

ప్రకటన: హైదరాబాద్  
తేదీ: 07.09.2018